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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejnisk håndvaskeforhold med sæbe
og engangsaftørring, temperaturkontrol i køle- og fryserum,
opbevaring og tildækning af fødevarer med og uden kølekrav.
Kontrolleret mundtlig procedure for nedkøling af varme rette,
herunder beboer er instrueret i nedkøling med brug af
blæstkøler og omplacere af fødevarer i mindre fade for hurtig
nedkøling. Ingen anmærkning. Kontrolleret mundtlig procedure
for vurdering og kassering af fødevarer, efter weekend med
beboer i køkkenet. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af isterninge maskine, melspande,
ovn, emfang og kipgryder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomheden har opsat nyt nedsænket loft og
beklædt dørgerigter med stål, samt røremaskine er blevet ny
lakeret.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for nedkøling.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og
nedkøling fra sidste tilsyn og frem til dags dato. Virksomhedens
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nedkøling på lasagne er efterprøvet i Fødevarestyrelsens program SITTI for sikker nedkøling. Ingen
anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Beboer, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare, herunder instruktion af nye beboer som deltager i køkkenet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


